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Śląski Oddział Straży Granicznej na Dniach NATO (video)

22 września funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej już po raz piąty uczestniczyli w organizowanych na terenie Republiki Czeskiej
„Dniach NATO”. Ta największa w Europie Wschodniej impreza poświęcona sprawom
bezpieczeństwa od lat odbywa się  w Ostrawie. Na przygotowanym przez organizatorów
stanowisku funkcjonariusze zaprezentowali sprzęt transportowy i urządzenia
wykorzystywane podczas realizacji służbowych zadań. Zwiedzający mogli obejrzeć m.in.
radiowozy patrolowe, pojazdy specjalistyczne, urządzenia techniki kryminalistycznej oraz
sprzęt pirotechniczny. Największym zainteresowaniem – zarówno dorosłych, jak i dzieci,
cieszył się robot pirotechniczny wykorzystywany przez funkcjonariuszy Śląskiego
Oddziału Straży Granicznej w międzynarodowym porcie lotniczym Katowice-Pyrzowice,
podczas zadań realizowanych na rzecz bezpieczeństwa w komunikacji lotniczej.
Przygotowane przez funkcjonariuszy materiały informacyjne oraz obecność instruktorów,
pomagały zwiedzającym nie tylko w oglądaniu prezentowanego sprzętu, ale także w
uzyskiwaniu fachowej wiedzy. Odwiedzający „Dni NATO” mogli obejrzeć także pokazy
dynamiczne wyszkolenia jednostek specjalnych, pokazy lotnicze oraz prezentacje różnego
rodzaju wojskowego, policyjnego i ratowniczego sprzętu technicznego, a także uzbrojenia
i wyposażenia służb wielu państw NATO, m.in. Czech, Niemiec, Austrii, Wielkiej Brytanii,
Rumunii, Węgier, Stanów Zjednoczonych i Polski. Z naszego kraju – obok Straży
Granicznej, w pokazach wzięła udział również Policja ,Służba Celna i Wojsko Polskie.
Zaproszenie do udziału w „Dniach NATO” było dla Straży Granicznej kolejną okazją do
zaprezentowania się na arenie międzynarodowej jako formacji odpowiedzialnej za ochronę
granicy zewnętrznej UE i realizującej zadania służby migracyjnej, a także wykonującej
odpowiedzialne zadania na rzecz bezpieczeństwa publicznego. [gallery link="file"
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